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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51314047V

2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i Subjektit R & D Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr Ali Kelmendi; Nd.1; H. 1; NJESIA 
ADMINISTRATIVE NR. 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Ndertime civile dhe ekonomike,industriale 
turistike,bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5  
kate,rikonstruksione,ndertim banese me skelet mbi 8 kate, 
Nderime rrugore kategoria IV dhe V, III  dhe II ,autostrada – 
pista –aeroporte-helioporte,porte,terminale,hekurudha,ura 
dhe vepra arti deri 10  dhe mbi 10 m,Ekstakada ura metalike 
te varura,tunele rrugore dhe hekurudhore ndertime detare  
portuale 
bankina,bazene,kalatat,molet,pontile,thellimidrenimi.Punime 
te mirembajtjes dhe  sinjalizimit ne rruge,punime speciale te 
shinave dhe traversave,ne sistemin elektrik dhe te  
sinjalizimit,Ndertime hidraulike e 
hidroteknike,ujsjelles,kanalizime,kanale e impiante  
vaditje,punime mbrojtje te sistemit 
hidraulikcimentime,impiante te sistemit te  
ujit,vajsjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga-damba deri ne 
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10m,galeri tunele,diga te larta.Vepra te  vecanta punime 
speciale,sillose,kulla uji etj,B/arme metalike,perforcime 
themeli e punime  nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat,themele te vecanta,puse shpime  
gjeologoinxhinierike,çpime per uje.Punime restaurimi,i 
ndertesave monument kulture,restaurimi ne  vepra 
arkeologjike.Punime;karpenterie,sherbimi,ne siperfaqe te 
gjelberta parqe pyll Pyllezime dhe  shfrytezim pyjor 
,pastrimi i siperfaqeve urbane kryerja e punimeve dhe  
sherbesat,funerale,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise,urbane-ndricimi e sinjalizimi  urban. 2- Prodhim, 
tregtim dhe perpunim I dritareve prej druri dhe metali, 
plastike, i lendeve drusore, mobilje  te ndryshme, me baze 
druri dhe materialeve ndihmese, prej metali, kombinime dru 
metal, dyer,  dritare. 3- Sherbime te ofrimit te ushqimit fast – 
food dhe jo vetem ne menyre ambulatore me makine 
levizese. 4 Sherbime marketingu, reklamimi, sherbime 
konsulence ne fushen e marketingut, teknologjise se  
informacionit dhe komunikimit, burimeve njerezore, 
ekonomike, financiare.te biznesit dhe  investimeve, te 
marketingut, te promovimit, studimeve te tregut, ne fushen e 
kerkimit dhe botimit  shkencor.Import, eksport, shitblerje, 
tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te produkteve te  
ndryshme brenda dhe jashte vendit.  5 Zhvillim Web, Mobile 
dhe Aplikacione Core. UX Design.Migrim ne Cloud QA & 
Test  Orchestration. Zhvillim dhe analize sistemesh Big 
Data. Konsultim Strategjie. Konsultim  Teknologjie. 
Zhvillim Strategjie Digital Marketing etj. 6 Sherbime 
outsourcing dhe offshoring perfshire edhe ndihmesenn per 
shoqeri te tjera dhe/ose enteve  publike Shqiptare ose jo, 
ndihmese dhe ndermjetesim ne fushen e zhvillimeve te 
softeve,  sherbimeve te cyber security, big data, marketing ne 
fushen e digital marketing dhe menyrave tjera  te 
marketingut, veprimtarite e lidhura dhe te ngjashme me ato 
renditura me siper,te blej,te shesi,te  marri hua,te japi me qira 
te mira te tundeshme e te patundeshme dhe çdo gje tjeter te 
nevojshme e te  vlefshme per realizimin e drejperdrejte o te 
terthorte te qellimit te shoqerise. 7- Ofrimin e sherbimeve te 
ndermjetesimit te marreveshjeve mes shoqerive tregtare 
(shqiptare dhe te  huaja).

10. Administratori/ët Roland Domi
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10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roland Domi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R & D Konstruksion Sh.p.k.
E-Mail: roland.domi123@gmail.com  
Telefon: 0692354479  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-399511-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F63FAE7-6D12-406B-BEBE-4D98C8D3EE0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D064D691-A427-42DA-8318-84F1C1FD79B8

